- 1 -

临沂市人民政府

关于命名表彰 2013 年度市级花园式单位
（小区）的决定
临政字〔2014〕31 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

2013 年，全市各级各部门、各单位扎实开展单位庭院和居

住小区绿化活动，促进生态环境改善，涌现出一大批先进单位

和居住小区，有力推动了生态园林城市建设。为表彰先进，推

动我市园林绿化工作再上新水平，经研究决定，授予临沂市检

察官培训学校等 33 个单位 2013 年度“市级花园式单位”称号，

授予开元·帕缇欧等19个居住小区2013年度“市级花园式小区”

称号。

希望受到表彰的单位和居住小区继续发扬成绩，再接再厉，

充分发挥模范带动作用。各级各部门、各单位要以先进为榜样，

积极进取，扎实工作，全力推动城市绿化美化工作，为建设生

态文明临沂做出应有的贡献。

附件：1﹒市级花园式单位名单

          2﹒市级花园式小区名单

- 2 -

临沂市人民政府

2014 年 2 月 9 日

附件 1

市级花园式单位名单

市  直

1﹒临沂市检察官培训学校

2﹒临沂市国土资源局

3﹒临沂市刘家道口枢纽工程供水管理处

郯城县

1﹒郯城县水务公司

- 3 -

2﹒郯城县物价局

兰陵县

1﹒兰陵县住房和城乡建设局

2﹒兰陵县公路管理局

3﹒兰陵县华瑞汽车贸易有限公司

沂水县

    1﹒沂水县工商局

    2﹒山东沂蒙山酒业有限公司

    3﹒山东蒙山龙雾茶业有限公司

平邑县

    1﹒平邑赛博中学

    2﹒平邑县检察院

    3﹒中国联通平邑县分公司

    4﹒平邑县平邑街道东阳完小

    5﹒平邑县卞桥镇第二初级中学

    6﹒平邑县常柴希望小学

费  县

费县第二中学

蒙阴县

    1﹒蒙阴县检察院

    2﹒蒙阴县住房和城乡建设局

莒南县

1﹒莒南县国税局大店分局

2﹒莒南县国税局板泉分局

3﹒莒南县焕章希望学校

- 4 -

4﹒莒南县国税局道口分局

临沭县

1﹒临沭县职业中等专业学校

2﹒临沭县第三初级中学

3﹒临沭县第三实验小学

4﹒临沭县检察院

临沂高新技术产业开发区

临沂市宏泰嘉诚水务有限公司

临沂经济技术开发区

1﹒临沂第三十二中学

2﹒临沂动植物园

3﹒临沂永同昌房地产开发有限公司

临沂临港经济开发区

山东立晨集团有限公司

附件 2

市级花园式小区名单

兰山区

1﹒开元·帕缇欧小区

2﹒城建·时代庄园小区

    3﹒城建·涑堤春晓小区

 4﹒沂蒙湾小区

5﹒金域兰园小区

- 5 -

罗庄区

华润佳园小区

河东区

1﹒慧谷领御小区

    2﹒中国铁建·东来尚城小区

    3﹒书香府邸小区

兰陵县

1﹒家天下花园小区

    2﹒金盾花园小区

    3﹒开元瑞都小区

莒南县

阜丰国际小区

临沭县

1﹒常林御园小区

 2﹒北城花园小区

临沂高新技术产业开发区

1﹒宝丽·凤凰城小区

 2﹒宝丽·盛世华庭小区

3﹒南湖尚都小区

临沂临港经济开发区

御水观邸小区

- 6 -